СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
27.09.2021г.
№ 07
с. Харагун
Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий Совета сельского поселения «Харагунское»
В соответствии со ст. 14 регламента Совета сельского поселения «Харагунское» Совет сельского поселения решил:
Постоянная комиссия по экономическим вопросам в количестве 3 депутатов, персонально
1. Михайлова З.Т.
2. Куйдин Г.В.
3. Курмазова Т.А.
1. Постоянная комиссия по социальным вопросам в количестве 3 депутатов, персонально
2. Шехова В.Д.
3. Стромилова Е.И.
4. Пальшина Т.А.
Постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в количестве 3 депутатов, персонально
1. Цыпылова Т.С.
2. Степанова Н.А.
3. Кириллова В.М.
Глава сельского поселения

«Харагунское»                                              В.А. Кондрюк